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JARDno-2020-769
Yhteisöpalveluiden toimintojen rajaaminen 11.1.-24.1.2022/ Korona sulku

 Omikronmuunnos on heikentänyt koronatilannetta erittäin nopeasti koko 
Uudenmaan alueella. Etelä-Suomen aluehallintovirasto jatkaa Helsingin ja 
Uudenmaan sairaanhoitopiirin alueella voimassa olevaa tiettyjen liikunta-, virkistys- ja 
vapaa-ajan käytön tilojen sulkumääräystä 24.1.2022 asti.

Nyt voimassa oleva aluehallintoviraston määräys päättyy 10.1.2022. Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston uusi sulkupäätös ulottuu edelleen kaikkiin tiloihin, jotka voidaan 
tartuntatautilain pykälän 58 g mukaan määrätä suljettavaksi, ja koskee tilojen 
hallinnasta vastaavia toimijoita liikunta-, urheilu, huvi- tai virkistystoiminnan osalta 
näissä tiloissa: sisätilat, joita käytetään joukkueurheiluun, ryhmäliikuntaan, 
kontaktilajien harrastamiseen ja muuhun vastaavaan urheiluun tai liikuntaan 
kuntosalit ja muut vastaavat sisäliikuntatilat yleiset saunat ja uimahallien, 
maauimaloiden, kylpylöiden allastilat sekä niiden välittömässä yhteydessä olevat 
pukuhuonetilat tanssipaikat ja kuorolaulutoimintaan, harrastajateatteriin sekä 
muuhun vastaavaan ryhmäharrastustoimintaan käytettävät tilat huvi- ja teemapuistot, 
tivolit sekä eläintarhojen sisätilat sisäleikkipuistot ja sisäleikkipaikat kauppakeskusten 
yleiset oleskelutilat pois lukien vähittäiskaupan liiketilat ja palvelujen tarjoamiseen 
käytettävät tilat sekä kulku niihin. Edellä mainittuja tiloja voidaan kuitenkin käyttää 
vuonna 2003 syntyneiden ja sitä nuorempien lasten ja nuorten ohjattuun 
harrastustoimintaan sekä lakisääteisten palvelujen toteuttamiseen. Tämä päätös ei 
koske ammattiurheilemista eikä yksityis- tai perhe-elämän piiriin kuuluvaa toimintaa. 

Päätöksen peruste
Järvenpään kaupungin hallintosääntö (KV 21.6.2021 § 53).

Hyvinvoinnin palvelualueen toimivallan siirtäminen (HYVO 27.10.2021 § 64).

Päätös
Etelä-Suomen aluehallintoviraston ja Järvenpään kaupungin 
koronajohtoryhmän linjauksiin perustuen päätän,että Järvenpään kaupungin 
yhteisöpalveluiden toiminnassa on noudatettava seuraavia periaatteita ajanjaksolla 
11.1 - 24.1.2022 :Etelä-Suomen aluehallintoviraston määräys tilojen sulkemisesta 
tarkoittaa sitä, että Myllytien toimintakeskuksen ryhmäharrastetilat ovat suljettuna ko. 
ajanjaksolla. 

Päätös pannaan täytäntöön päätöksen lainvoimaisuutta odottamatta.

Tiedoksi
Palvelualuejohtaja, hallintojohtaja, yhteisöpalveluiden erityisasiantuntija, 
kirjaamopalvelut

Allekirjoitus

Kirsi-Marja Karjalainen, Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 13.01.2022 
alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 13.01.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä  arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo
Hyvinvointilautakunta
    
Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi 
    
Puh. vaihde: (09) 27 191

Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe klo 9.00-13.00.
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. 
Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 
8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

    päätös, johon haetaan oikaisua
    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään 
kaupungin kirjaamosta.
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